
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
18.12.2003 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XIV/89/2003xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 10 grudnia 2003 r.

 w sprawie: zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Osiek

       Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,

poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz art. 7 ust. 3, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych / t.j. z 2002 r. Dz.U. Nr 9, poz. 84, z 2002 r. Nr 200, poz.
1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840 / art. 4, ust.1

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych / Dz.U. Nr 62, poz. 718, z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz.

676/.

 

 Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje:

 

 § 1.



Zwalnia się w podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle :

 1. budynki mieszkalne na terenie Miasta i Gminy Osiek oraz pozostałe budynki osób
posiadających do 1 ha ziemi i osób prowadzących gospodarstwa rolne,

2. nieruchomości lub ich części zajęte przez osoby i jednostki na potrzeby ochrony
przeciwpożarowej,

3. zajęte przez gminne jednostki organizacyjne działające w formie  jednostek
budżetowych,

4. zajęte przez gminne jednostki organizacyjne działające w formie zakładów
budżetowych i gminnych instytucji kultury za wyjątkiem  nieruchomości lub ich części
wynajmowanych przez te jednostki osobom trzecim na prowadzenie działalności
gospodarczej oraz     zasobów powierzonych tym jednostkom w administrowanie,

5. zajęte na biblioteki, świetlice, dom kultury,

6. zajęte przez Stowarzyszenia za wyjątkiem nieruchomości     lub ich części związanych
z prowadzeniem  działalności   gospodarczej,

7. linii przemysłowych i rozdzielczych, rurociągów i przewodów

    sieci rozdzielczej wody wytwarzanej dla celów bytowych Miasta i Gminy Osiek
będących własnością gminy,

8. grunty i budynki stanowiące mienie komunalne nie oddane w posiadanie zależne.

 § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

 § 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia głoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2004 r.

 

 



 Przewiń do początku


